BP 1177 f 332r 10 vr 11-01-1387.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar vanaf Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387), met >60 gulden of de waarde en met 3 pond 10 schelling geld voor de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Henricus Dicbier zv Godefridus, Henricus Aben en Rodolphus van Gravia.

[Et poterit] redimere ad spacium quatuor annorum (dg: datam) post festum #nativitatis# Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus cum sexaginta ..... gulden seu valorem et cum (dg: tribus libris) tribus libris et X solidis monete pro censu anni redemptionis et cum arrestadiis promittens ut in [forma. Acta in] camera presentibus Henrico Dicbier filio Godefridi Henrico Aben Rodolpho de Gravia datum anno LXXX septimo mensis januarii die XI.

BP 1177 f 332r 11 vr 11-01-1387.

Elizabeth wv Ghiselbertus Herinc zvw Gerardus gnd Cnode droeg over aan Willelmus van Langhelaer een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een tiende, behorend aan Henricus van Zonne, in Haaren, ter plaatse gnd Gesel, welke pacht voornoemde wijlen Ghiselbertus verworven had van voornoemde Henricus van Zonne. Alle kinderen van voornoemde wijlen Ghisbertus zullen afstand doen. De brief overhandigen aan Henricus Dicbier zv Godefridus.

[Elizabeth] (dg: Elizabeth) relicta quondam Ghiselberti Herinc filii quondam Gerardi dicti Cnode cum tutore hereeditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco [solvendam] ?purificationis et in Busco tradendam ex decima ad Henricum de Zonne spectante consistente in parochia de Haren ad locum dictum Ghesel quam paccionem dictus [quondam Ghiselbertus erga] dictum Henricum de Zonne acquisiverat prout in litteris supportavit Willelmo de Langhelaer cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens cum tutore #super habita et habenda# ratam servare [et obligationem ex parte] sui et dicti quondam Ghisberti et quorumcumque heredum dicti quondam Ghisberti deponere et quod ipsa omnes liberos dicti quondam Ghisberti super dicta paccione ..... [faci]et renunciare. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Dicbier filio Godefridi.

BP 1177 f 332r 12 vr 11-01-1387.

~~Willelmus van Langhelaer~~ en Henricus Dicbier zv Godefridus beloofden aan voornoemde Elizabeth 60 gulden of de waarde met Sint-Mathias ~~over~~ ~~1 jaar te betalen~~ (di 25-02-1388).

[<sup>28</sup>Willelmus de Langhelaer et Henricus Dicbier filius Godefridi promiserunt dicte Elizabeth LX florenos dictos gulden seu valorem